
 
 

 
ДУБЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 

ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

 
16.06.2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​   ​ ​ ​ ​ №115-о/д 
 
Про вручення свідоцтв про базову середню освіту, 
переведення учнів 9-х класів на наступний рік  
навчання, відрахування з ліцею  
 

​ Відповідно до наказу № 762 від 14.07.2015 року «Про затвердження Порядку 
переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 
класу», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 924/27369 зі 
змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки​
№ 621 від 08.05.2019 № 268 від 01.03.2021 № 154 від 06.02.2025№ 570 від 15.04.2025, на 
підставі результатів річного оцінювання та на підставі рішення педагогічної ради (протокол 
№8 від 03.06.2025 року), 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти з відзнакою, перевести на 
наступний рік навчання і зарахувати до 10 класу учнів 9-х класів:  

- 6 учнів 
2.​ Видати свідоцтво про здобуття  базової середньої освіти з відзнакою і випустити з ліцею 

учнів 9 класу:  
-​1 учень 

3.​ Видати про здобуття базової середньої освіти, перевести на наступний рік навчання і 
зарахувати до 10 класу таких учнів 9 класу: 

9-А клас 
-​ 10 учнів 

9-Б клас 
-​ 13 учнів 

9-В клас 
-​ 10 учнів 

4. Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту і відрахувати з ліцею таких учнів: 
9-А клас 

-​ 12 учнів 
9-Б клас 

-​ 10 учнів 
9-В клас 

-​ 17 учнів 
4.​ Урочисте вручення документів про базову загальну середню освіту провести 20 червня 

2025 року о 10.00 год. в приміщенні ліцею. 
5.​  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0465-25#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0601-25#n4


 
​ Директор ліцею                      ​                                         Оксана ДЕХТЯРЧУК 

 
ДУБЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 

ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

 
 
16.06.2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​   ​ ​ ​ ​ №116-о/д 
 
Про вручення свідоцтв про здобуття повної  
загальної середньї освіти  
та відрахування учнів 11 класу з ліцею 

​ Відповідно до наказу № 762 від 14.07.2015 року «Про затвердження Порядку 
переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 
класу», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 924/27369 зі 
змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки​
№ 621 від 08.05.2019 № 268 від01.03.2021 № 154 від 06.02.2025№ 570 від 15.04.2025, на 
підставі результатів річного оцінювання та на підставі рішення педагогічної ради (протокол 
№8 від 03.06.2025 року), 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Видати свідоцтво про  здобуття повної загальної середньї освіти з відзнакою,  та 

відрахувати з ліцею наступних учнів:  
11-М клас:  

-​ 4 учні 
11-І клас:  

-​ 3 учні 
2.​  Видати свідоцтва про  здобуття повної загальної середньї освіти та  відрахувати  з 

ліцею таких учнів: 
11-М класу:   

- 11 учнів 
11-І класу:  

- 20 учнів 
3.​ Урочисте вручення документів про повну загальну середню освіту 11-І провести 24 

червня 2025 року о 13.00 год., 11-М класу 25 червня 2025 року о 13.00 год в приміщені 
актової зали ліцею. 

4.​ Відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів під час проведення свята 
покласти на класних  керівників 11-х класів Кедись О.П. та Бондарчук У.В. 

5.​ Класним керівникам Кедись О.П. та Бондарчук У.В. довести до відома батьків 
інформацію про їхню відповідальність за життя та здоров’я дітей після урочистої 
частини. 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
  Директор ліцею                      ​                                         Оксана ДЕХТЯРЧУК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0465-25#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0601-25#n4

